

Loimaan kaupanalan kehittämishanke

1558/02.05.02/2021

Kh 08.11.2021 § 466

Valmistelija: kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen

Varsinais-Suomen liitto on avannut rahoitushaun alueen kestäväan kasvuun ja elinvoiman tukemiseen. Alueiden kestäväan kasvun ja elinvoiman tukemisen määrärahaa (AKKE) on haettavissa pe 19.11.2021 klo 15:00 saakka. Hakukierroksen tavoitteena on rahoittaa hankkeita, jotka edistävät mm. Varsinais-Suomen alueellisen selviytymissuunnitelman toteuttamista. Selviytymissuunnitelman tavoitteena on alueen erityispiirteisiin perustuen tunnistaa aluetalouden ja työllisyyden elpymisen kannalta keskeiset toimet sekä vahvistaa alueellista muutosjoustavuutta. Suunnitelma sisältää sekä nopeasti toteutettavia toimenpiteitä, että valintoja uuden kasvun käynnistämiseksi pidemmällä aikavälillä.

Hankkeissa noudatetaan seuraavia valintakriteereitä:

- perustuu alueelliseen selviytymissuunnitelmaan ja/tai maakuntaohjelmaan (pakollinen valintakriteeri)
- edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai työllisyyttä tai
- edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen uudistumista tai
- edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja

Tuen saajina voivat olla esimerkiksi kunnat, korkeakoulut, seudulliset kehittämissuhteit, järjestöt, urheiluseurat, ja erilaiset hyvinvointiorganisaatiot. Tuen osuus on 70%. Tästä rahoituksesta rahoitettujen hankkeiden budjetit ovat usein olleet 50 000€-100 000€.

Kehittämisjohtaja teki aloitteen Loimaan kauppala -yhdistykselle kaupanalan kehittämishankkeen suunnittelusta yhdistyksen vedolla. Aiheesta oli suunnittelupalaveri 1.11. yhdistyksen edustajien ja kehittämisjohtajan kesken. Suunnittelussa hahmottui hanke, jolla saataisiin henkilö- ja ostopalveluresursseja:

1. selvittämään Loimaan nykytilannetta seudullisena kaupan keskuksena sekä kokoamaan tietoa vertailupaikkakunnilta
2. pilotoimaan kaupan alan yhteisiä toimenpiteitä, jotka vastaavat muuttuneeseen kuluttajakäyttäytymiseen, kaupanalan muutoksiin ja digitalisaation mahdollisuuksiin.

Hankkeen tuloksena Loimaan kaupan alan yritykset pystyvät yhdessä ja erikseen kehittämään paremmin omaa toimintaansa ja vahvistamaan Loimaan asemaa palvelujen keskuksena.

Hankkeen hallinnoijaksi on kaavailtu Loimaan kauppala -yhdistystä mutta hanke koskisi kaikkia Loimaan kaupan ja palvelualan yrityksiä. Tiukasta rahoitusaikataulusta johtuen hankesuunnitelma tarkentuu kokoajan.

Hankkeen omarahoituksen on suunniteltu koostuvan kaupanalan yritysten sekä kaupungin rahoitusosuuksista.

Liitemateriaali toimitetaan jälkitoimituksena.

Kehittämisohtajan esitys:

Kaupunginhallitus linjaa kaupungin kannalta keskeiset näkökulmat hankkeessa ja linjaa millaisella omarahoitusosuudella kaupunki voi osallistua hankkeeseen, mikäli hanke täyttää määritellyt ehdot. Kaupunginhallitus valtuuttaa kehittämisohtajan valmistelemaan hanketta yhdessä Loimaan kauppala -yhdistyksen kanssa ja päättämään kaupungin hankkeeseen osallistumisesta määritellyn linjan mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä:

Kehittämisohtaja Paavo Laaksonen poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 18:03.